№
29(122)
	Периодическое печатное издание органов местного самоуправления  Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

	22.12.2014 г.

	Учредитель:
Администрация МО Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	Наш адрес: 632700 Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Шипицыно, ул. Редько,65
Телефон 8(383)6893-192

	Редактор: Макаркина Г.Д.
Ответственный: Макаркина Г.Д.
Тираж 10 экз.

В НОМЕРЕ:
1. Решение «О назначении досрочных выборов Главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                (второго созыва)

              Двадцать восьмая  сессия

                РЕШЕНИЕ
                      От 19.12.2014 г                    	№21

	О назначении досрочных выборов Главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, в соответствии с пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 3, 4 статьи 6 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области,      Совет депутатов Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 15 марта 2015 года.
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО Шипицынского сельсовета».

Заместитель председателя Совета депутатов
Шипицынского сельсовета Чистоозерного района
Новосибирской области 	             Е.Г. Измайлов